

# FYRINGSPRISER IVS

Gurrehaven 37  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Allan Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FYRINGSPRISER IVS

Gurrehaven 37

3200 Helsingø

CVR-nr: 36394021

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med investering, rådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.055

Egenkapital udgør kr. -6.723

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital vil blive genetableret i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat .....		-15.055	9.584
Resultat af ordinær primær drift .....		-15.055	9.584
Ordinært resultat før skat .....		-15.055	9.584
Skat af årets resultat .....		0	2.252
Årets resultat .....		-15.055	7.332
I alt .....		-15.055	7.332



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.764	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.764</b>	
Likvide beholdninger .....		100.999	118.719
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.763</b>	<b>118.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>154.763</b>	<b>118.719</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-7.723	7.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.723</b>	<b>8.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	57.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		161.486	53.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.486</b>	<b>110.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.486</b>	<b>110.492</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>154.763</b>	<b>118.719</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	7.332	8.332
Årets resultat .....		-15.055	-15.055
Egenkapital, ultimo .....	1.000	-7.723	-6.723